e

PROCESO DE SELECCION
CONVOCATORIA PUBLICA No. 007 de 2019

SOEOMBIN CRNAGE
TONDO COLOHRA EHNTAT

OBJETO: Implementar la estrateqia obras PDET a través de 1a ejecucion de actividades enfocadas al forfalecimiento comunitario y de control social, mediante la
ejecucidn de obras de baja escala y rapida ejecucion que contribuyan a fa reconstruccion social y economica de las comunidades asentadas en los territerios objeto de
intervancion,

PROPONENTE No. NOMBRE ESTADO OBSERVACIONES
i ' i ' amn | LA Propuesta na es objeto de verificacion juridica, toda vez que sé encuentra incursa en
B CONSORGIO NUEVO CATATUMED RECHAZADO causal de rechazo, Ver informi de verificacion técnito.
’ . T «>ann |8 Propuestano es objety de verificacion juridica, toda vez que se encuentra incursa en
36 CONSORCIO CATATUMEO RECHAZADP causal de rechazo. Ver informe de verificacion técnico,

PROPONENTE No. NOMERE ESTADO OBSERVACIONES
. Al B 1T y T ammiineras La propuesta rio es objelo de verificacion juridica, toda vez que.se encuentra incursa en
UNIGN TEMPORAL AZAl
% i ORAL FUTURO PAZIFIC? RECHAZADO causal de rechazo. Ver infirme de verificacion técnico.

Bogota, mayo 3 dé 2018,

JAVIER ANDRE! A QUEVEDO

Verificador Juridico




CONTRATACION POR CONVOCATORIA PUBLICA No. 007 de 2019

Implementar |a estrategia obras PDET a través de la ejecucion de actividades enfocadas al fortalecimiento comunitario y de control social, mediante la ejecucion de obras de baja escalay

Dtisto: rApida efecucion que contribuyan a la reconstruccion socialy econdmica de las comunidades asentadas en los territorios objeto de intervencion.
Evaluacién Financiera de la propuesta a:
CONSORCIO NUEVO CATATUMBO
Documentos Financieros CUMPLE O NO CUMPLE
3.14 Capacidad Financiera. Cumple No Cumple Folio
3141, Documentos N/A
CUMPLE O NO RECHAZADA, DE ACUERDO A LO PREVISTO EN LA NOTA 7 DEL ANEXO 15 DEL ANALISIS PRELIMINAR EN EL NUMERAL 3.2.1 ADMINISTRACION EJECUCION OBRAS PDET, EL
CUMPLE PROPONENTE NO PUEDE RELIZAR UN OFRECIMIENTO QUE SUPERE EL 16% DEL VALOR DEFINIDO EN EL COMPONENTE 3.1. EJECUCION DE OBRAS SOPENA DE RECHAZO.
EN ESTE CASO, EL PROPONENTE OFERTA UN VALOR DE ($822371834) QUE CORRESPONDE AL 16.65% Y; EN CONSECUENCIA, ESTA INMERSA EN CAUSAL DE RECHAZO.
3.14.6.1. lndlcadore; Financieros
Liquidez: Activo Corriente / Pasivo Corriente N/A
Endeudamiento : Pasivo total/ Activo total N/A
Capital de Trabajo: Activo corriente menos pasivo corriente N/A
Razén de Cobertura de Intereses: Utilidad Operacional / Gastos de Intereses N/A

| CUMPLE O NO RECHAZADA, DE ACUERDO A LO PREVISTO EN LA NOTA 7 DEL ANEXO 15 DEL ANALISIS PRELIMINAR EN EL NUMERAL 3.2.1 ADMINISTRACION EJECUCION OBRAS PDET, EL
| CUMPLE PROPONENTE NO PUEDE RELIZAR UN OFRECIMIENTO QUE SUPERE EL 16% DEL VALOR DEFINIDO EN EL COMPONENTE 3.1. EJECUCION DE OBRAS SOPENA DE RECHAZO.
| EN ESTE CASO, EL PROPONENTE OFERTA UN VALOR DE ($822371834) QUE CORRESPONDE AL 16.65% Y; EN CONSECUENCIA, ESTA INMERSA EN CAUSAL DE RECHAZO.
|
\

Con base en los pliegos de condiciones del CONTRATACION POR CONVOCATORIA PUBLICA No. 007 de 2019, nos permitimos informar que el proponente, CAJA DE COMPENSACION FAMILIAR DEL
CESAR - COMFACESAR PRO ios de Evaluacién Financiera.

Coordinador GIT de Financiera ART

CONTRATACION POR CONVOCATORIA PUBLICA No. 007 de 2019

Ohlato! Implementar la estrategia obras PDET a través de la ejecucion de actividades enfocadas al fortalecimiento comunitario y de control social, mediante la ejecucién de obras de baja escalay
joto: rapida ejecucion que contribuyan a la reconstruccion social y economica de las comunidades asentadas en los teritorios objeto de intervencion.

Evaluacién Capacidad Organizacional:
CONSORCIO NUEVO CATATUMBO

2.2.1.3. Capacidad Organizacional Cumple No Cumple Folio
Rentabilidad del Patrimonio: Utilidad Operacional / Patrimonio
Para dar cumplimiento con este indicador el proponente debera tener un indicador de Rentabilidad del Patrimonio mayor o iguat a punto N/A
cero uno (0,01)

Rentabilidad del Activo: Utilidad Operacional / Activo Total
Para dar cumplimiento con este indicador el proponente deberé tener un indicador de Rentabilidad del Activo mayor ¢ igual a punto cero N/A

dos (0.02)

RECHAZADA, DE ACUERDO A LO PREVISTO EN LA NOTA 7 DEL ANEXO 15 DEL ANALISIS PRELIMINAR EN EL NUMERAL 3.2.1 ADMINISTRACION EJECUCION OBRAS PDET, EL

CUMPLE ONO | bopONENTE NO PUEDE RELIZAR UN OFRECIMIENTO QUE SUPERE EL 16% DEL VALOR DEFINIDO EN EL COMPONENTE 3.1, EJECUCION DE OBRAS SOPENA DE RECHAZO.
CUMPLE | "\ £<TE CASD, EL PROPONENTE OFERTA UN VALOR DE ($822371834) QUE CORRESPONDE AL 16.65% Y; EN CONSECUENCIA, ESTA INMERSA EN CAUSAL DE RECHAZO.

1 [ |

Con base en los pliegos de condiciones del CONTRATACION POR CONVOCATORIA PUBLICA No. 007 de 2019, nos permitimos informar que el propanente, CAJA DE COMPENSACION FAMILIAR DEL

CESAR - COMFACESAR PROPUESTA REC los de Capacidad Organizaclonal,
German eFo Cruz

'Coordinador GIT de Financiera ART

g

Evaluacién Financiera PA-FCP 007- 007-2019 13. Consorclo Nuevo Catatumbo 7/05/20194:36 p. m.




CONTRATACION POR CONVOCATORIA PUBLICA No. 007 de 2019

Objeto:

Implementar la estrategia obras PDET a través de la ejecucion de actividades enfocadas al fortalecimiento comunitario y de control social, mediante la ejecucion de obras de baja escala y
rapida ejecucion que contribuyan a la reconstruccion social y econdémica de las comunidades asentadas en los teritorios objeto de intervencion.

Evaluacién Financiera de la propuesta a:
CONSORCIO CATATUMBO

Documentos Financieros CUMPLE O NO CUMPLE

3.14

Capacidad Financiera. Cumple No Cumple Folio

3144,

Documentos N/A

CUMPLE O NO
CUMPLE

RECHAZADA, DE ACUERDO A L.O PREVISTO EN EL INCISO 4 DEL NUMERAL 4.1. DEL ANALISIS PRELIMINAR "EI PA-FCP debera efectuar las correcciones aritméticas a que haya
lugar sobre los Anexos 14 AL 26 - Propuesta Econémica (de acuerdo con el grupo al cual presente propuesta). En todo caso, si como consecuencia de la correccion aritmética
realizada por el Comité Evaluador, el VALOR TOTAL de la propuesta del proponente varia con respecto al sefialado por 61, la propuesta serd RECHAZADA™ EN ESTE SENTIDO, SE
REALIZARON LAS CORRECCIONES ARITMETICAS ENCONTRADO QUE EL PROPONENTE OFERTO UN VALOR TOTAL DE ($5909421 .528) SIENDO LO CORRECTO ($6912205792),
EN CONSECUENCIA, SE RECHAZA.

3.14.6.1.

Indicadores Financieros

Liquidez: Activo Corriente / Pasivo Corriente N/A

Endeudamiento : Pasivo total/ Activo total N/A

Capital de Trabajo: Activo corriente menaos pasivo corriente N/A

Razdn de Cobertura de Intereses: Utilidad Operacional / Gastos de Intereses N/A

CUMPLEQNO
CUMPLE

RECHAZADA, DE ACUERDO A LO PREVISTO EN EL INCISO 4 DEL NUMERAL 4.1. DEL ANALISIS PRELIMINAR “El PA-FCP debera efectuar las correcciones aritméticas a que haya
lugar sobre los Anexos 14 AL 26 - Propuesta Econémica (de acuerdo con el grupo al cual presente propuesta). En todo caso, sl como consecuencia de la correccién aritmética
realizada por el Comité Evaluador, el VALOR TOTAL de la propuesta del proponente varia con respecto al sefialado por él, la propuesta serd RECHAZADA” EN ESTE SENTIDO, SE
REALIZARON LAS CORRECCIONES ARITMETICAS ENCONTRADO QUE EL PROPONENTE OFERTO UN VALOR TOTAL DE ($5909421 .528) SIENDO LO CORRECTO ($6912205792),

EN CONSECUENCIA, SE RECHAZA.

rdinador GIT de Financiera ART

CONTRATACION POR CONVOCATORIA PUBLICA No. 007 de 2019

Implementar la estrategia obras PDET a través de la ejecucion de actividades enfocadas al fortalecimiento comunitario y de control social, mediante la ejecucién de obras de baja escala y

Objeto: rapida ejecucion que contribuyan a la reconstruccion social y economica de las comunidades asentadas en los teritorios objeto de intervencion.
Evaluacién Capacidad Organizacional:
CONSORCIO CATATUMBO
2.2.1.3. Capacidad Organizacional Cumple No Cumple Folio
Rentabilidad del Patrimonio: Utilidad Operacional / Patrimonio
Para dar cumplimiento con este indicador el proponente deberé tener un indicador de Rentabilidad del Patimonio mayor o igual a punto N/A
cerouno (0,01)
Rentabilidad del Activo: Utilidad Operacional / Activo Total
Para dar cumplimiento con este indicador el proponente debera tener un indicador de Rentabilidad del Activo mayor o igual a punto cero| N/A
dos (0,02)
RECHAZADA, DE ACUERDO A LO PREVISTO EN EL INCISO 4 DEL NUMERAL 4.1. DEL ANALISIS PRELIMINAR "EI PA-FCP deberd efectuar las correcciones aritméticas a que haya
lugar sobre los Anexos 14 AL 26 - Propuesta Econdmica (de acuerdo con el grupo al cual presente propuesta). En todo caso, si como consecuencia de la correccién aritmética
CUMPLEONO | .12 da por el Comité Evaluador, el VALOR TOTAL de la propuesta del proponente varla con respecto al sefalado por él,la propuesta sers RECHAZADA" EN ESTE SENTIDO, SE
CUMPLE REALIZARON LAS CORRECCIONES ARITMETICAS ENCONTRADO QUE EL PROPONENTE OFERTO UN VALOR TOTAL DE ($5909421 .528) SIENDO LO CORRECTO ($6912205792),

EN CONSECUENCIA, SE RECHAZA.

] | |

Con base en los pliegos de condiciones del CONTRATACION POR CONVOCATORIA PUBLICA No. 007 de 2019, nos permitimos informar que el proponente, CONSORCIO CATATUMBO PROPUESTA

RECHAZADA criterios ge"Gapacidad Ofjanizacional.
Germa
rdinador GIT de Financiera ART

Evaluacién Financiera PA-FCP 007- 007-20’:_u
L}

36. Consorcio Catatumbo 7/05/20194:36 p. m.




CONTRATACION POR CONVOCATORIA PUBLICA No. 007 de 2019

Implementar la estrategia obras PDET a través de la ejecucién de actividades enfocadas al fortalecimiento comunitario y de control social, mediante a ejecucion de obras de baja escalay

Objeto: rapida ejecucion que contribuyan a la reconstruccion social y econdmica de las comunidades asentadas en los territorios objeto de intervencion.

Evaluacién Financiera de la propuesta a:
UNION TEMPORAL FUTURQ PAZIFICO

Documentos Financleros CUMPLE O NO CUMPLE

3.14 Capacidad Financiera. Cumple No Cumple Folio

3441 Documentos N/A

RECHAZADA, EL PROPONENTE DE ACUERDO A LO ESTABLECIDO EN EL ACTA DE CIERRE, RADICO SU PROPUESTA EL 26 DE ABRIL DE 2019, A LAS 12:03:52 DE ACUERDO A
LO PREVISTO EN EL NUMERAL 5.2 DEL ANALISIS PRELIMINAR EL CIERRE DEL PROCESO SERA EN LA FECHA Y HORA LIMITE ESTABLECIDA EN EL CRONOGRAMA; DE
ACUERDO A LO DEFINIDO EN EL NUMERAL 4 DE LA ADENDA No. 2 LA HORA LIMITE ESTABLECIDA PAPA LA PRESENTACION DE PROPUESTAS FUE "26 de abril do 2019 hasta
las 12:00 m" Y EN EL SUBNUMERAL 11 DEL NUMERAL 6.1. DEL ANALISIS PRELIMINAR, ES CAUSAL DE RECHAZO "Cuando la propuesta se presente extemporaneamente (... ).
EN CONSECUENCIA, LA PROPUESTA ESTA INMERSA EN CAUSAL DE RECHAZO

CUMPLE O NO
CUMPLE

3.14.6.1. Indicadores Financieros
Liquidez: Activo Corriente / Pasivo Corriente N/A
Endeudamiento : Pasivo total/ Activo total N/A
Capital de Trabajo: Activo corriente menos pasivo corriente N/A
Razén de Cobertura de intereses: Utilidad Operacional / Gastos de Intereses N/A
RECHAZADA, EL PROPONENTE DE ACUERDO A LO ESTABLECIDO EN EL ACTA DE CIERRE, RADICO SU PROPUESTA EL 26 DE ABRIL DE 2019, A LAS 12:03:52 DE ACUERDO A
LO PREVISTO EN EL NUMERAL 5.2 DEL ANALISIS PRELIMINAR EL CIERRE DEL PROCESO SERA EN LA FECHA Y HORA LIMITE ESTABLECIDA EN EL CRONOGRAMA; DE
ACUERDO A LO DEFINIDO EN EL NUMERAL 4 DE LA ADENDA No. 2 LA HORA LIMITE ESTABLECIDA PAPA LA PRESENTACION DE PROPUESTAS FUE "26 de abril do 2019 hasta

las 12:00 m" Y EN EL SUBNUMERAL 11 DEL NUMERAL 6.1. DEL ANALISIS PRELIMINAR, ES CAUSAL DE RECHAZO "Cuando la propuesta se presente extemporaneamente (... ).
EN CONSECUENCIA, LA PROPUESTA ESTA INMERSA EN CAUSAL DE RECHAZO

CUMPLE O NO
CUMPLE

inador GIT de Financiera AR

CONTRATACION POR CONVOCATORIA PUBLICA No. 007 de 2019

. Implementar la estrategia obras PDET a través de la ejecucion de actividades enfocadas al fortalecimiento comunitario y de control social, mediante la ejecucion de obras de baja escala y
Dbjata: rapida ejecucion que contribuyan a la reconstruccion social y economica de las comunidades asentadas en los territorios objeto de intervencion.

Evaluacién Capacidad Organizacional:
UNIGN TEMPORAL FUTURO PAZIFICO

2.2.1.3. Capacidad Organizacional Cumple No Cumpl Folio

Rentabilidad del Patrimonio: Utilidad Operacional / Patrimonio
Para dar cumplimiento con este indicador el proponente debera tener un indicador de Rentabilidad del Patrimonio mayor o igual a punto N/A
cero uno (0,01)

Rentabilidad del Activo: Utilidad Operacional / Activo Total
Para dar cumplimiento con este indicador el proponente debera tener un indicador de Rentabilidad del Activo mayor o igual a punto cero N/A
dos (0,02)

RECHAZADA, EL PROPONENTE DE ACUERDO A LO ESTABLECIDO EN EL ACTA DE CIERRE, RADICO SU PROPUESTA EL 26 DE ABRIL DE 2019, A LAS 12:03:52 DE ACUERDO A
LO PREVISTO EN EL NUMERAL 5.2 DEL ANALISIS PRELIMINAR EL CIERRE DEL PROCESO SERA EN LA FECHA Y HORA LIMITE ESTABLECIDA EN EL CRONOGRAMA; DE
CUMPLE ONO |y ieono s 1 O DEFINIDO EN EL NUMERAL 4 DE LA ADENDA No. 2 LA HORA LIMITE ESTABLECIDA PAPA LA PRESENTACION DE PROPUESTAS FUE "26 de abril do 2019 hasta

CUMPLE [\ ~42.00 m" Y EN EL SUBNUMERAL 11 DEL NUMERAL 6.1, DEL ANALISIS PRELIMINAR, ES CAUSAL DE RECHAZO "Cuando la propuesta se presente extemporaneamente (...).
EN CONSECUENCIA, LA PROPUESTA ESTA INMERSA EN CAUSAL DE RECHAZO

| | ]
Con base en los pliegos de condiciones del CONTRATACION POR CONVOCATORIA PUBLICA No. 007 de 2019, nos permitimos informar que el proponente, UNION TEMPORAL FUTURQ PAZIFICO
PROPUESTA REC! con los cri de Capaciday Organizaclonal.
German
‘cordinador GIT de Financiera ART
Evaluacién Financiera PA-FCP 007- 007-2019 39. Unién Temporal Futuro PAZ 7/05/20194:36 p. m.




CONVOCATORIA PUBLICA No. 007 DE 2619 cuyo objeto es: “IMPLEMENTAR LA ESTRATEGIA OBRAS PDET A TRAVES DE LA EJECUCION
DE ACTIVIDADES ENFOCADAS AL FORTALECIMIENTO COMUNITARIO Y DE CONTROL SOCIAL, MEDIANTE LA EJECUCION DE OBRAS
DE BAJA ESCALA Y RAPIDA EJECUCION QUE CONTRIBUYAN A LA RECONSTRUCCION SOCIAL Y ECONGOMICA DE LAS COMUNIDADES
ASENTADAS EN LOS TERRITORIOS OBJETO DE INTERVENCION”.

ACTA DE VERIFICACION DE REQUISITOS HABILITANTES DE CONTENIDO TECNICO
Los profesionales de la de la Agencia de Renovacién del Territorio, designados para realizar la verificacion de requisitos habilitantes v evaluacion de técnica de
las propuestas recibidas en el marco de la convocatoria 007 de 2019 'y de lo previsto en el sub numeral 5 del numeral 7.5.1.5. PROCEDIMIENTO DE
CONVOCATORIA ABIERTA, presentan propuesta de informe de evaluacion preliminar para que se surla la verificacion, validacion y aprobacion por parte del
comité Técnico.

CONSOLIDADO

GRUPOQ 4 - REGION CATATUMBO

RECHA- DE ACUERDO A LO PREVISTO EN LA NOTA 7 DEL. ANEXO 15 DEL ANALISIS PRELIMINAR
ZADA EN EL NUMERAL 3.2.1 ADMINISTRACION EJECUCION OBRAS PDET, EL. PROPONENTE NO
PUEDE RELIZAR UN OFRECIMIENTO QUE SUPERE EL 16% DEL VALOR DEFINIDO EN EL
COMPONENTE ‘3.1, EJECUCION DE OBRAS SOPENA DE RECHAZO. EN ESTE CASO, EL

‘CONSORCIO NUEVQ CATA- PROPONENTE OFERTA UN VALOR DE ($822.371.834) QUE CORRESPONDE AL 16:65% Y;

13 TUMBO EN'CONSECUENCIA, ESTA INMERSA EN CAUSAL DE RECHAZO.
RECHA- DE ACUERDO A LO PREVISTO EN EL INCISO 4 DEL NUMERAL 4.1. DEL ANALISIS PRELIMI-
ZADA NAR “El PA-FCP debera efectuar las correcciones aritméticas a que haya lugar sobre los Anexos

14 AL 26 - Propuesta Econdmica {de acuerdo con el grupo al cual presente propuesta), En todo
caso, si-como-consecuencia de la correccion aritmética realizada por el Comité Evaluador, el VA=
LOR TOTAL de la propuesta del proponente varia con respecto al sefialado por él, la propuesta
ser4 RECHAZADA® EN ESTE SENTIDO, SE REALIZARON LAS CORRECCIONES ARITMETI-
CAS ENCONTRADO-QUE EL PROPONENTE OFERTO UN VALOR TOTAL DE ($5.909.421.528)
36 CONSORCIO CATATUMBO SIENDO LO CORRECTO ($6.912.205.792), EN CONSECUENCIA, ‘SE RECHAZA.

Carrera 7 No. 32 -24 Centro empresarial San Martin Torre Sur (Pisos

del 36 al 40) ..
Pagina 1|3
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El futuro Fondo Colombia en Paz

es de todos Consejeria para la Estabilizacién y la Consclidacién

CONVOCATORIA PUBLICA No. 007 DE 2019 cuyo objeto es: “/MPLEMENTAR LA ESTRATEGIA OBRAS PDET A TRAVES DE LA EJECUCION
DE ACTIVIDADES ENFOCADAS AL FORTALECIMIENTO COMUNITARIO Y DE CONTROL SOCIAL, MEDIANTE LA EJECUCION DE OBRAS
DE BAJA ESCALA Y RAPIDA EJECUCION QUE CONTRIBUYAN A LA RECONSTRUCCION SOCIAL Y ECONOMICA DE LAS COMUNIDADES
ASENTADAS EN LOS TERRITORIOS OBJETO DE INTERVENCION”.

GRUPO 9 - REGION PACIFICO Y FRONTERA NARINENSE

ESTADO : OBSERVACIONES

# PROPUESTA

PROPONENTE

RECHAZADA | EL PROPONENTE DE ACUERDO A LO ESTABLECIDO EN EL ACTA DE CIERRE, RADICO SU PROPUESTA EL 26
DE ABRIL DE 2019, A LAS 12:03:52 DE ACUERDO A LO PREVISTO EN EL NUMERAL 5.2 DEL ANALISIS PRELIMI-
NAR EL CIERRE DEL PROCESO SERA EN LA FECHA Y HORA LIMITE ESTABLECIDA EN EL CRONOGRAMA; DE
ACUERDO A LO DEFINIDO EN EL NUMERAL 4 DE LA ADENDA No. 2 LA HORA LIMITE ESTABLECIDA PARA LA
PRESENTACION DE PROPUESTAS FUE “26 de abril de 2019 hasta las 12:00 m" Y EN EL SUBNUMERAL 11 DEL
NUMERAL 6.1. DEL ANALISIS PRELIMINAR, ES CAUSAL DE RECHAZO “Cuando la propuesta se presente extempo-
raneamente (...)". EN CONSECUENCIA, LA PROPUESTA ESTA INMERSA EN CAUSAL DE RECHAZO

UNION TEMPORAL FUTURQ PAZI-
FICO

Para constancia, se firma a los fres (03) dias del mes de mayo de 2019

EQUIPO DE PROFESIONALES DESIGNADOS PARA LA VERIFICACION DE REQUISITOS HABILITANTES Y EVALUACION DE TECNICA

/

K’ 2
MARYLIN MARIN MOSQUERA
Apoyo Técnico - SPIR-ART

RVCLN

JUAN SIMON OBANPO ZAPATA ' MONTESINO
Apoyo Téchigg - -ART Achico - '

Carrera 7 No. 32 -24 Centro empresarial San Martin Torre Sur (Pisos

del 36 al 40) o
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AT

CONVOCATORIA PUBLICA No. 007 DE 2019 cuyo objeto es: “IMPLEMENTAR LA ESTRATEGIA OBRAS PDETA TRAVES DE LA EJECUCION
DE ACTIVIDADES ENFOCADAS AL FORTALECIMIENTO COMUNITARIO Y DE CONTROL SOCIAL, MEDIANTE LA EJECUCION DE OBRAS
DE BAJA ESCALA Y RAPIDA EJECUCION QUE CONTRIBUYAN A LA RECONSTRUCCION SOCIAL Y ECONOMICA DE LAS COMUNIDADES
ASENTADAS EN LOS TERRITORIOS OBJETO DE INTERVENCION”.

// f—/. - -
CAROLINA FONSECA SUAREZ
Apoyo Técnico - SCR-ART

Trace
BGRACEANDREA SABRIA LOZANO
Apoyo Técnico - SPIR-ART

EVELIO DE&&US&M i FZ GUZMAN LINA PAGLA-CAICEDO ORJUELA
Apoyo Tetnico - SPIR-ART Apoyo Técnico - SPIR-ART

APOYO JURIDICO AL EQUIPO DE PROFESIONALES DESIGNADOS PARA LA VERIFICACION DE REQUISITOS HABILITANTES Y EVALUACION DE TECNICA

SAIRA TEAGA SK
Apoyo juridico ~ SPIR™-ART

Carrera 7 No. 32 -24 Centro empresarial San Martin Torre Sur (Pisos
del 36 af 40)
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